

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน ซอย 8 (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 6,2 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน/เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	2,220.000	14.72	32,678.40	1.3642	20.08	44,579.87
2	2. งานขุดรื้อชั้นรองพื้นทางเดิม (หินคลุก)	ตร.ม.	2,960.000	14.27	42,239.20	1.3642	19.46	57,622.71
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	444.000	531.73	236,088.12	1.3642	725.38	322,071.41
4	3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	148.000	415.38	61,476.24	1.3642	566.66	83,865.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน ซอย 8 (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 6,2 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน/เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,960.000	311.24	921,270.40	1.3642	424.59	1,256,797.07
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	161.61	9,050.16	1.3642	220.46	12,346.22
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	576.000	109.56	63,106.56	1.3642	149.46	86,089.96
8	5. หินคลุกไหลทางตามสภาพพื้นที่	ลบ.ม.	33.300	279.19	9,297.02	1.3642	380.87	12,682.99
9	6. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	222.000	290.00	64,380.00	1.3642	395.61	87,827.19
10	7. งาน Rumble Strips	ตร.ม.	3.200	460.00	1,472.00	1.3642	627.53	2,008.10
11	8. งานชุดสัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ1	ชุด	1.000	18,080.00	18,080.00	1.3642	24,664.73	24,664.73
รวมราคากลาง								1,990,556.13

เวชพิสุทธิ์ สุดใจ

16 ธันวาคม 2568 12:59:59

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน ซอย 8 (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 6,2 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน/เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน		



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน ซอย 8 (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 6,2 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน/เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน

สุมน พรพิทักษ์พงศ์
(สุมน พรพิทักษ์พงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เวชพิสุทธิ์ สุดใจ
(เวชพิสุทธิ์ สุดใจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมภพ บุญญามณี
(สมภพ บุญญามณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง